

Årsredovisning för
CB i Ulricehamn AB

556941-5671

Räkenskapsåret

2021-03-01 - 2022-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Jönsson
Styrelseledamot

2022-08-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CB i Ulricehamn AB, 556941-5671, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ulricehamn har bedrivit restaurang, catering och konferensverksamhet i förhyrda lokaler i Ulricehamn. Under våren 2020 såldes verksamheten och bolaget kommer att ligga vilande ett tag framöver.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den taxeringsrevision som bolaget har drabbats av är nu avslutad och alla anstånd med betalningar har löpt ut, varför det slutliga resultatet av taxeringsrevisionen har bokförts under räkenskapsåret. Bolaget har därigenom förbrukat mer än hälften av sitt aktiekapital vilket styrelsen är väl medveten om, men man har beslutat att inte likvidera bolaget. Styrelsens ambition är att inom snar framtid återuppta en lönsam verksamhet igen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning		398 938	3 352 465	3 666 832
Resultat efter finansiella poster	-787 715	185 740	139 548	229 485
Soliditet %	-8356046	78	40	57

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under året minskat kraftigt och det beror på att bolaget sålde verksamheten under våren 2020 och efter detta inte har haft något verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	171 717	104 536
Balanseras i ny räkning		104 536	-104 536
Årets resultat			-576 935
Belopp vid årets utgång	50 000	276 253	-576 935

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-03-01 - 2022-02-28
Balanserat resultat	276 254
Årets resultat	-576 935
Summa	-300 681

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-03-01 - 2022-02-28
Balanseras i ny räkning	-300 681
Summa	-300 681

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01 - 2021-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	398 938
Övriga rörelseintäkter		-13 766	245 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-13 766	644 563
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-130 484
Övriga externa kostnader		-765 187	-201 856
Personalkostnader	2	0	-120 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 323
Summa rörelsekostnader		-765 187	-459 336
Rörelseresultat		-778 953	185 227
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 041	1 324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 803	-811
Summa finansiella poster		-8 762	513
Resultat efter finansiella poster		-787 715	185 740
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		210 780	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		210 780	-49 000
Resultat före skatt		-576 935	136 740
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 204
Årets resultat		-576 935	104 536

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3	617 095
Summa kortfristiga fordringar		3	617 095
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	15 518
Summa kassa och bank		0	15 518
Summa omsättningstillgångar		3	632 613
SUMMA TILLGÅNGAR		3	632 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		276 254	171 717
Årets resultat		-576 935	104 536
Summa fritt eget kapital		-300 681	276 253
Summa eget kapital		-250 681	326 253
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	210 780
Summa obeskattade reserver		0	210 780
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		8 691	0
Övriga skulder		200 000	0
Summa långfristiga skulder		208 691	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		37 993	91 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 001
Summa kortfristiga skulder		41 993	95 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3	632 613

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01 - 2021-02-28</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01 - 2021-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	81 899
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-81 899
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-53 447
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	59 770
Årets avskrivningar	0	-6 323
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Ulricehamn

Christina Jönsson

2022-08-24

Christina Jönsson
Styrelseledamot

Datum